CeaToB Bnagpumup AnekcaHpopoBu4

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/0236/3

1/0237/3

1/0252/3

1/0267/3

1/0284/3

1/0295/3

1/0303/3

1/0316/3

1/0323/3

1/0326/3

1/0338/3

1/0339/3

1/0350/3

1/0365/3

1/0384/3

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "akcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpaHT"

000 "akcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "3kcnepT-MpanTt"

000 "3kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "akcnepT-IpaHTt"

000 "akcnepT-IpaHT"

000 "29kcnepT-IpaHT"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

01.04.2022

02.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

25.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

05.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

CBepeHusa

CsaToB Bnagmumup AnekcaHaposuy

007853

17.02.2012

O6BbeKT oOueHKU

KOMHaTa r. Cepnyxos, yn.
CoBecTkas (OueHka
HeOBMXNMOCTW)

KkBapTupa r. Cepnyxos, CeBepHas
nn. (OueHKa HeaABMXXUMOCTN)

XoHpaa CP-B (OueHKa aABUM>XUMOro
MMyLLecTBa)

3eMeJibHbIN y4acTokK ,
ro.Cepnyxos, a. Typoso (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

KoMHaTa r. Cepnyxos, yn. 3-a
Bopucosckas (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Nekcyc 460 (OueHKa OBMXUMOro
nMmylLecTsa)

®opa Kyra (OueHka ABMXMMOro
nMyLecTBa)

®donbkBareH MNono (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLEeCTBa)

OorHecTpesibHoe opy>ue MP-79
(OueHka OBUXMMOro nMyLLecTBa)

BA3 2106 (OueHKa OBUMXUMOro
nMyLecTBsa)

KkBapTupa r. Ceprnyxos, 5-1
BopucoBckas (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa r. Cepnyxos, yn.
NepmoHTOBa (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acToK ,
ro.Cepnyxos, 4. Angeposo
(OueHKa HeaBMXXNMOCTN)

KBapTupa r. Cepnyxos, yn .
TekcTunbHasa (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Ba3 11113 (OueHKa OBMXXMMOTO
MMyLLecTBa)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa



1/0392/3

1/0413/3

1/0424/3

1/0427/3

1/0432/3

1/0435/3

1/0442/3

1/0447/3

1/0448/3

1/0454/3

1/0461/3

1/0464/3

000 "akcnepT-IpaHT"

000 "2kcnepT-IpaHT"

000 "9kcnepT-IpaHTt"

000 "akcnepT-IpaHTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-IpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "29kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-MpanTt"

000 "9kcnepT-IpaHTt"

000 "3akcnepT-IpaHTt"

23.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

Onenb AcTpa (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLEeCTBa)

apeHAHas cTaBka r. OBHNHCK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

BA3 21093 (OueHKa ABMXXMMOIo
nMyLecTsa)

3eMeJsIbHbIN Y4acTokK , . Kawwupa
(OueHKa HeagBMXXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTokK , ro.
CepnyxoB, CHT "Oy6ku" (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

PeHo CaHpepo (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBaA)

Kuna Coyn (OueHka ABUXXMMOro
nMyLecTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acToK , ro. Yexos,
. MaHuHo (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

3eMeJIbHbIN Y4acToK , ro. Yexos,
O. CnenywkunHo(OueHka
HeOBMXNUMOCTW)

BA3 21074 (OueHKa ABUXUMOIO
nMyLiecTsa)

KBapTupa r. Ceprnyxos, yn.
KO6bunenHas (OueHka
HeOBMXNUMOCTN)

Maspa BT (OueHka ABUMXMMOro
nMmyLecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOr0
nMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa



	Святов Владимир Александрович

